PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR – 202401

ATA Nº 01/2024

                                                      Novo Hamburgo, 01 de março de 2024.

Prof.ª Dr.ª Daiane Bolzan Berlese

Prof.ª Dr.ª Daniela Müller de Quevedo

Prof.ª Dr.ª Haide Maria Hupffer

Prof. Dr. Luciano Basso da Silva

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Ao primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental,

doutores Daniela Müller de Quevedo, Haide Maria Hupffer, Marco Alesio Figueiredo

Pereira, Daiane Bolzan Berlese, Luciano Basso da Silva e João Alcione Sganderla

Figueiredo reuniu-se, para deliberar sobre os candidatos aprovados na primeira etapa

do processo seletivo. A seguir, a relação de candidatos selecionados na primeira etapa,

em ordem alfabética, bem como a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no

dia 06/03/2024.

MESTRADO

CANDIDATO HORÁRIO

DANIEL NEUTZLING COSTA 09h00min
DUANE ROST BIANCHINI 09h20min

RAQUEL DA SILVA BECHTOLD 09h40min

Prof. Dr. Marco Alesio Figueiredo Pereira